MUSABAQAH TILAWATIL QUR'AN
TINGKAT PROVINSI KALIMANTAN BARAT XXX TAHUN 2022
DI KETAPANG
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DAFTAR PESERTA PER KAFILAH
KABUPATEN KETAPANG

No.
1.

No. Peserta Peserta Urut Foto Keterangan

NAYLA ZAKIYATIL FIKRIYAH
TILAWAH TARTIL

11-th 08-bl 09-hr

MUHAMMAD FHATURRAHMAN
TILAWAH TARTIL

SITI AMIRA ZULFA
TILAWAH ANAK-ANAK

NIA RAMADHANI
TILAWAH REMAJA

19-th 05-bl 17-hr

RAHMAT SHADIQ
TILAWAH REMAJA

24-th 05-bl 11-hr

TRISNAWATI, S.Pd
TILAWAH DEWASA

36-th 05-bl 27-hr

RUSTAM EFENDI, S.8.T
TILAWAH DEWASA

34-th 10-bl 11-hr

Hal: 1



No.
8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

No. Peserta Peserta Urut

WANODIAH
TILAWAH TUNA NETRA

IRFANI PERMANA
TILAWAH TUNA NETRA

ASWAH
TILAWAH USIA EMAS

SALIMAN NUR
TILAWAH USIA EMAS

NORMAH, S.Pd.
QIRAAT SAB'AH MUJAWWAD DEWASA

FAHRI, S.Pd.l
QIRAAT SAB'AH MUJAWWAD DEWASA

LUTHFIA ZULFA, S.Pd
QIRAAT SAB'AH MURATTAL DEWASA

DEDY RAHMAYADI
QIRAAT SAB'AH MURATTAL DEWASA

Foto

Keterangan

44-th 02-bl 24-hr

15-th 01-bl 18-hr

56-th 05-bl 17-hr

74-th 04-bl 11-hr

40-th 02-bl 15-hr

37-th 02-bl 24-hr

25-th 05-bl 16-hr

36-th 07-bl 25-hr

Hal: 2



No.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

No. Peserta Peserta

NURHAMDAH

QIRAAT SAB'AH MURATTAL REMAJA

KHAIRUL UMAM

QIRAAT SAB'AH MURATTAL REMAJA

RAHMAWATI
MHQ 1 JUZ DAN TILAWAH

MUHAMMAD FAQIH
MHQ 1 JUZ DAN TILAWAH

DIKTA FITRATU TAKBIR
MHQ 5 JUZ DAN TILAWAH

AZALIA DWI ALISKA
MHQ 5 JUZ DAN TILAWAH

JHODY SUKMA
MHQ 10 JUZ

HALIMATUS SA'DIYAH
MHQ 10 JuZ

DWI LUTHFI WAL HIKKAM
MHQ 20 JuZ

Urut

Foto

Keterangan

21-th 02-bl 16-hr

21-th 01-bl 25-hr

15-th 02-bl 11-hr

12-th 08-bl 27-hr

16-th 08-bl 04-hr

16-th 06-bl 10-hr

20-th 07-bl 01-hr

19-th 09-bl 15-hr

19-th 05-bl 03-hr

Hal: 3



No.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

No. Peserta Peserta

LULU'UL MAKNUN
MHQ 20 JUz

NABILA HABIBATILLAH
MHQ 30 JuZ

MOH. FARHAN KHADAFI AL-CHOLIL
MHQ 30 JuZ

AHMAD OKTAVI YANNUR RIDHA
MSQ SYARHIL QUR'AN

AHMAD RIZKI RAMADHAN
MSQ SYARHIL QUR'AN

IRFAN MANSUR MUTOHAR
MSQ SYARHIL QUR'AN

AVIFA SALSABILA
MSQ SYARHIL QUR'AN

BINTANG APRILIA
MSQ SYARHIL QUR'AN

Urut

Foto

Keterangan

16-th 05-bl 13-hr

17-th 07-bl 07-hr

21-th 02-bl 12-hr

18-th 08-bl 21-hr

16-th 09-bl 06-hr

18-th 02-bl 23-hr

18-th 06-bl 13-hr

16-th 04-bl 03-hr

Hal: 4



No.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

No. Peserta Peserta Urut

HAIFA LATHIFAH
MSQ SYARHIL QUR'AN

MAYA RISA
MKQ NASKAH

ABDUL MUIS DJAELANI
MKQ NASKAH

MEGA ANGGRAINI
MKQ HIASAN MUSHAF

ABDUL KHOLIK SAEFUDIN
MKQ DEKORASI

SITI NUR AFIFAH
MKQ DEKORASI

ROSITA
MKQ KONTEMPORER

ISKANDAR ZULKARNAEN
MKQ KONTEMPORER

MUHAMMAD ADIB ALFARISI
KTIQ Cabang Karya Tulis limiah

Foto

Keterangan

16-th 03-bl 09-hr

21-th 05-bl 03-hr

22-th 02-bl 21-hr

29-th 11-bl 13-hr

21-th 02-bl 07-hr

19-th 07-bl 24-hr

22-th 06-bl 21-hr

28-th 02-bl 07-hr

23-th 00-bl 23-hr

Hal: 5



No.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

No. Peserta Peserta

WENY RIDAYANA
KTIQ Cabang Karya Tulis limiah

DINA NUR KHAFIFAH
MHN 100 Hadits Dengan Sanad

MUHAMMAD RAMADANI
MHN 100 Hadits Dengan Sanad

SITI RUKAYAH
MHN 500 Hadits

RIDHWAN
MHN 500 Hadits

ASYIRA TRI EKA PEBRIANI
MFQ/CCQ FAHMIL QUR'AN

IIN
MFQ/CCQ FAHMIL QUR'AN

NAILA MAWADDATI
MFQ/CCQ FAHMIL QUR'AN

MUHAMMAD KHOIRIL AKBAR
MFQ/CCQ FAHMIL QUR'AN

Urut

Foto

Keterangan

21-th 00-bl 21-hr

18-th 11-bl 17-hr

22-th 06-bl 26-hr

19-th 11-bl 17-hr

18-th 08-bl 28-hr

17-th 04-bl 20-hr

18-th 00-bl 19-hr

17-th 07-bl 12-hr

18-th 05-bl 00-hr

Hal: 6



No.

51.

52.

No. Peserta Peserta

MUHAMMAD NURROHIM
MFQ/CCQ FAHMIL QUR'AN

SARIF GALIH ANDIKA
MFQ/CCQ FAHMIL QUR'AN

Urut

Foto

Keterangan

18-th 05-bl 03-hr

16-th 09-bl 25-hr

Hal: 7



